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معاون استانداروفرماندارویژه شهرستان مراغه :

نگهداری دام در داخل شهر ممنوع است

شکری فرماندار ویژه شهرستان مراغه با اعلام اینکه نگهداری دام در داخل شهر ممنوع است، گفت: این عمل، محیط

زیست و سلامت شهروندان را به خطر می اندازد و دستگاه های متولی باید در این زمینه اقدام لازم را انجام دهند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه شهرستان مراغه ، حمید شکری روز دوشنبه در جلسه مخاطرات زیست محیطی شهرستان افزود: شهرداری، دانشکده علوم پزشکی و دیگر دستگاه های متولی

باید با جدیت به مسائل و مخاطرات زیست محیطی ورود کرده و تمامی دستگاه ها موظف هستند آئین نامه های بهداشتی مرتبط با شرایط را اعلام و بر ضوابط بهداشتی نظارت کنند.

وی افزود: مشکلات زیست محیطی نگهداری دام در داخل شهر در فصل تابستان تشدید و موجب اذیت شهروندان در برخی مناطق به خصوص مناطق حاشیه شهر می شود.

وی گفت: با گرم شدن هوا، بوی مشمئز کننده فضولات دامی همسایگان را آزار می دهد و حشرات را به محل های نگهداری احشام می کشاند.

شکری تاکید کرد: در مرحله اول به افرادی که در محدوده شهر اقدام به نگهداری دام می کنند اخطارهای لازم ارسال و در صورت عدم توجه نسبت به جمع آوری و پلمب محل اقدام شود.

وی همچنین به معضل سگ های ولگرد و حساسیت حامیان حیوانات اشاره کرد و گفت: زنده گیری سگ های ولگرد و تحویل به کمپ های نگهداری در منطقه از سوی شهرداری باید در اولویت قرار

گیرد.

شکری اضافه کرد: تا آخر تیرماه گزارشی از تعداد سگ های جمع آوری شده به صورت روزانه از سوی شهرداری ارائه شود.

وی با اشاره به اینکه نباید مسئولیت کامل نگهداری سگ های ولگرد را به حامیان حیوانات سپرد، افزود: برخی از افراد به عنوان حامی حیوانات به این موضوع ورود کرده اند که باید شهرداری از

ظرفیت و توان آنها استفاده کند و نباید بدون نظارت و برنامه ریزی مسئولیت کامل به آنها داده شود.

رئیس اداره حفاظت محیط زیست مراغه نیز در این جلسه گفت: متأسفانه نگهداری دام و حیوانت اهلی در بافت های فرسوده و قدیمی روستایی از جمله جهانگیر، عشرت آباد و زینال آباد که در حال

حاضر در محدوده شهر قرار گرفته اند همچنان ادامه دارد.

غلامرضا زارع با بیان اینکه مشکلات زیست محیطی و بهداشتی زیادی در این مناطق وجود دارد، گفت: در سال گذشته چهار مورد و در سه ماه نخست امسال ۱۲ مورد شکایت در این خصوص از سوی

شهروندان داشتیم.

وی گفت: رهاسازی خود سرانه سگ های ولگرد در روستاهای شهرستان نیز از دیگر مشکلاتی است که در روزهای گذشته با آن مواجه بودیم.
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